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CHOCOLATE

BIANCO VEGANO

SENZA LATTE
E ZUCCHERI RAFFINATI
DENOMINAZIONE
TAVOLETTA BIOLOGICA BIANCA VEGANA ALLA CURCUMA 42g

DESCRIZIONE PRODOTTO

Tavoletta di finissimo cioccolato bianco prodotta con burro di cacao Raw di altissima qualita.
cioccolato & prodotto in piccoli lotti aggiungendo solo pochi ingredienti naturali e biologici,
come lo zucchero da fiori di cocco, lucuma e inulina, ricchi di minerali ed elementi preziosi per
la nostra salute. Un cioccolato biologico naturale buono per tutti: per i gourmet, per i foodist,
|per chi seque una dieta vegana, crudista, paleo, macrobiotica o per chi & intollerante al glutine,
attosio, soia.

INGREDIENTI
burro di cacao crudo*, zucchero da fiori di cocco®, polpa di cocco*, ANACARDI*, lucuma*,
curcuma (2%)*, cannella*, carrube™, liquirizia*, inulina*, pepe nero*, sale marino integrale. (*)
biologico. Gontiene liquirizia; evitare il consumo eccessivo in caso di ipertensione.

Allergeni: ANACARDI.

NOTE
E’ antica ricetta ayurvedica interpretata in una tavoletta bianca vegana, perfettamente bilanciata
tra le note cremose e le note speziate della curcuma abbinata alla liquirizia, cannella, carruba e
pepe nero. La curcuma gode di un'importante tradizione ayurvedica, utilizzata per una moltitu-
dine di problematiche non solo a livello osseo, muscolare e articolare, ma anche sulla digestio-
ne, il fegato e i reni. Le sue riconosciute proprieta sono correlate alla ricchezza di sostanze con
un alto potere antiossidante.

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE

Questo cioccolato di altissima qualita deve essere conservato nella maniera giusta. La tempera-
tura ideale di conservazione & tra 12e 18°C, bisogna evitare la luce diretta e le fonti eccessive di
calore o di freddo, per esempio non deve essere lasciato in macchina sia in estate, sia in inverno,
altrimenti subira uno shock termico che rischiera di rovinarlo. Tempi di conservazione: 18 mesi

UNITA’ SINGOLA
Codice EAN: 8055323850162

CODICE FARMACEUTICO
Codice base 10; 975879077  Codice base 32: X2PGX5

VALORI NUTRIZIONALI PER 1009 %AR
Energia / Energy 2567 ki
Grassi / Fat 613}{3%'
di cui saturi/of wich saturates 3
Carboidrati / Carbohydrate 39
di cui zuccheri  of wich sugars 24
Fibre / Dietary Fiber 6g
Proteing / Protein 42g
Sale / Salt 02’19
Magnesio / Magnesium 63 mg 17%
Potassio  Potassium Mgmg | 2%
Fosforo / Phosphorus 100mg | 16%
Ferro/ Iron 4mg 29%

* Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kj/2000 kcal)

SPECIFICA DI PRODOTTO

- CIOCCOLATO BIOLOGICO

NET00 MATERAL

o
B VERND
GOLDEN MILK
CURCUMA

1 SENIA LATTE
ENCCHER) RAFIATI

Biologico N° di ricetta certificata :
1153/2020 del 11/03//2020.
Operatore controllato n. 40825 da
Organismo di controllo autorizzato dal
MiPAAF codice IT-BI0-004

LAVORATO A BASSE
TEMPERATURE <42°

NON CONTIENE PRODOTTI
DI ORIGINE ANIMALE

NON CONTIENE GLUTINE

NON CONTIENE LATTE E
DERIVATI DEL LATTE

NON CONTIENE SOIA

SENZA ZUCCHERI RAFFINAT!

No refined Sugar
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coconut flower sugar*, cocony
Fulp*, CGASHEW NUT*, lucuma*
urmeric  (2%)°, . cinnamon®,
carob™, liquorice*, inulin®, black
pepper”, whole seasalt.

( ’F “organic. ; Contains licorice;
avid excessive consumption in
case of hypertension.

Allergens: CASHEW NUTS.
Storg inacool (12°C- 18°C) and
dry place.
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MEDI PER 100g ' AVERAGE ® [ )

VALORINUTRIZIONALI

Vegan

NUTRITION VALUE 100gr %AR

BIANCO VEGANO

Via Francesco Petrarca, 24-28 - 83047 Lion (AV) ITALIA
www.matuchocolate.com  info@matuchocolate.com
matll chocolate ® s a registred mark of AMATA TERRA Snc

Energia ' Energy 2567 kj
613 keal
Grassi / Fat 49g
dicufsaturi of wich saturates 31 g
Carboidrati ' Carbohydrate 35 ¢
dicui 2uccher of wich sugars 24 g
;ib;e_ Dietrgaryt Fiber 69
roteine / Protein 42
Sale/ Salt 0,218 SENZA I'ATTE
Magnesio  Magnesium 63 mg 17 %
Potassio / Potassium 448 mg 2% t ZUCCHERI RAFHNA”
Fosforo ' Phosphorus 109 mg| 16 %
Ferro /Iron 4mg|29%
* Assunzioni di riferimento o un
adulto medio (8400kji2000 kcal)
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Bean to Bar
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(OPERATORE CONTROLLATO

N. 408
ORGAN

ISMO DI CONTROLLO
IZZATO DAL MiPAAF

04
TURA UE/NON UE

5

AUTORI
IT-BIO-(
AGRICOL

A
FILM BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE NELL’'UMIDO C§
carta 40 micron + film trasparente compostabile NaturFlex® della Futumura® 20 micron

Scala 1:1
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CHOCOLATE SENZA LATTE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ E ZUCCHERI RAFFINATI

HACGP: Il prodotto & conforme al reg. CE 852/2004.

RAW FOQD: Il prodotto & certificato che dal momento del raccolto al momento alla messa in vendita non é stato sogget-
to a temperature piu alte di 45°C. Garantito sia dal produttore di cacao nel paese di origine sia dalla nostra azienda
durante la lavorazione.

OGM : I prodotto non contiene e non proviene da 0GM.

IRRADAZIONI: Il prodotto ¢ i suoi ingredienti non sono stati trattati con radazioni ionizzanti secondo le disposizioni
della Direttica CE 199972, Direttiva CE 1999/3 ¢ il D.Igs 94/01 e succ. agg.

PACKAGING e MATERIALE DI SPEDIZIONE: | materiali di imballo e gli inchiostri di stampa sono conformi alla legisla-
zione pertinente con particolare riferimento al Reg. GE 1935/2004 per i materiali destinati al contatto con gli alimenti.
La pellicola che avvolge la tavoletta di cioccolato & compostabile e biodegradabile. Cartone dell‘espositore ¢ la scatola
di spedizione sono 100% riciclabile. | collanti impiegati sono a base di amido di mais. Stampato con inchiostri ad
acqua. Il nastro adesivo che chiude i cartoni di spedizione & di carta gommata. Il pallet & composto di trucioli legno
pressato riciclabile 100% e possono essere triturati e utilizzati come fertilizzante per il terreno. Sono conformi alla
normativa FAO/ISPM 15. Senza chiodi e inattacabili dall’umidita. | cartoni e la pedana, prima di essere avvolti nella
pellicola estensibile, vengono disinfettati con una soluzione nebulizzata di 75% di alcol per garantire la spedizione
covid-free. Il film estensibile che avvolge e protegge i cartoni sulla pedana sono in bioplastica PLA biodegradabile e
compostabile, derivati dal mais.

ESPOSITORE

Lunghezza espositore esternocm 20
Larghezza espositore esterno cm 6
Altezza espositore esterno cm 14
Peso espositore kg 0,574
Tavolette per espositore singolo 12

UNITA’ DI SPEDIZIONE

Lunghezza scatola esterna cm 41
Larghezza scatola esterna cm 21,5
Altezza scatola esterna cm 165 ¢
Peso scatola kg 4,962
Nr espositori singoli 8
Tavolette per cartone: 9%

INFORMAZIONI PALLET

Misure cm 120 x 100
Peso solo pallet kg 145
Scatole per lunghezza del pallet 3
Scatole per larghezza del pallet (1) 2
Scatole per larghezza del pallet (2) 3
Numero strati 6
Scatole per strato 8
Scatole totali per pallet 48
Espositori singoli per pallet 384
Tavolette da 429 per pallet 4608
Peso totale pallet kg 239

Altezza totale compreso palletcm 120

matu chocolate ® &€ un marchio registrato da Amata Terra snc
Via Francesco Petrarca, 24/28 - 83047 Lioni (Av) ltalia - info@matuchocolate.com - www.matuchocolate.com



